
 

2024 年 8 月吉日 

お客様各位 

 

2024-2025年学習用 会員外務員試験対策テキスト・問題集発行のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび、2024-2025年学習用 会員外務員試験対策テキスト・問題集を9月上旬に 

発行させていただく運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

また、教材価格につきましては、印刷コスト等の更なる上昇を受け、価格を改定させていた

だく運びとなりました。 

 今後も皆様にご満足いただける教材、品質向上を進めることに努めてまいりますので、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

ご注文はFBIホームページにて申込書を印刷して頂き当社宛にＦＡＸ下さい。『フィナンシ

ャル バンク インスティチュート』トップページより「書籍・教材ご紹介」⇒「日本証券

業協会の「会員資格」を目指す方」と進み、ページ下段「法人申込ＦＡＸ」のアイコンを

クリックすると申込書が印刷できます。  

 

FBIはこれまで、多くの金融機関・証券会社にて証券外務員試験対策の研修会を行い、 

抜群の合格率で数多くの受験生を合格に導いて参りました。 

FBIの教材はその合格ノウハウを結実させて、初学者にも内容をわかりやすく、しっかり

と理解できるように構成したもので、実際にFBIのテキストで学習された多くの受験生より

「本試験で高得点がとれた」と喜びの声をいただいております。 

また、本試験はPCによる受験となりますが、PC受験練習用としてご利用いただけるよう

FBIホームページにて模擬試験を無料公開しております。学習の最終的な仕上げとしてご利

用いただければ幸いです。 

以下のアドレスから模擬試験サイトに移動していただければご利用いただけます。 

http://www.f-bank.co.jp 

（書籍内容のｻﾝﾌﾟﾙ、購入申込書等も掲載しております） 

 

FBIのテキスト・問題集は、既に国内外の証券会社・金融機関様にご採用いただき、多く

の受験生にご利用いただいております。御社社員の皆様を短期間で確実に合格に導くべく、

ぜひともご利用をご検討いただけますようよろしくお願いいたします。 

ご質問等がございましたら何なりとお問い合わせ下さい。 

 

敬具 

 

  ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ ﾊﾞﾝｸ ｲﾝｽﾃｨﾁｭｰﾄ㈱ 出版部   

電話：03-6206-3830 FAX：03-6206-3831 


